²⁵ «Ἄδρες ἀδελφοί, εἰοὶ γένος Αβραὰμ καὶ οἱ ἐν ἕώρᾳ φοιτοῦντο τὸν Θεόν, ἐμίνεις λόγος τῆς ουτορύσσης ταῦτης ἀποτάλη. ²⁶ Οἱ γὰρ κατοικοῦντες ἐν Ιερουσαλήμ καὶ

NABCNET* τοῖς 14. E: (1. Άειοι δὲ πάστος δὲ καὶ βαραράς) NABCNT: τηροῦσιν. NBCNT: οὐδὲντες 15. NABCDT* (p. εἰ). τε 17. EGST* Τοραὶ D: διὰ τὸν λαόν. LT: Αἴρυντα. 18. GRSLT: ἐπροσφερεῖς 19. NABCDT: κατεκρητούσσοντας. L: αὐτῶν εἰς πετράς, καὶ μετὰ τὸ έθος (Bez: τραπεζίσσοντας [τρόπον τούτον]). 21. L: Κεῖται εἰς

¹³ Et cum a Papho navigasset Paulus et qui cum eo erant, venerunt Pergen Pamphylie. Joannes autem discendens ab eis, reversus est Jerosolymam.

¹⁴ Illi vero pertransientes Pergen, venerunt Antiochiam Pisidie: et ingressi synagogam die sabbatōrum, sedérunt.

¹⁵ Post lectiōnēm autem legis, et prophetarū, misérunt principes synagōgāe ad eos, dicentes: Viri fratres si quis est in vobis sermo exhortatiōnis ad plebem, dicit.

¹⁶ Surgens autem Paulus, et manu silentium indicens, ait: Viri Israelitae, et qui timet Deum audite: ¹⁷ Deus plebis Israel elegit patres nostros, et plebem exaltavit cum essent incole in terra Egypti, et in brachio excelsō edidit eos ex ea, ¹⁸ et per quadrigatā annorum tempus mores eorum sustinuit in deserto. ¹⁹ Et destruens gentes septem in terra Chanaā, sorte distribuit eis terram eorum, ²⁰ quasi post quadringentos et quinqūaginta annos: et post haec dedit iudeces, usque ad Sāmuel prophētam. ²¹ Et extinde postulaverunt regem: et dedit illis Deus Saul filium Cis, virum de tribu Bénjamin, annis quadraginta: ²² et amōto illo, suscitavit illis David regem: cui testimoniō pērbihens, dixit: Invēni David filium Jesse, virum secundum cor meum, qui faciet omnes voluntates meas.

²³ Hujus Deus ex semine secundum promissiōnēm edidit Israel salvatōrem Jesum, ²⁴ predicante Joanne ante faciem aduentū eius baptismūm penitentiām omni populo Israel. ²⁵ Cum implētū autem Joannes cursum suum dicebat: Quem me arbitrāmisi esse, non sum ego: sed ecce venit post me, cuius non sum dignus calceamētum pedum solvere.

²⁶ Viri fratres, filii generis Abraham, et qui in vobis timent Deum, vobis verbum salutis huius missum est. ²⁷ Qui enim habitabant Jeriṣalem, et principes

Bacchaei. 23. NABET: ἦρητε. 25. LT: Τι ἦρητε; θεάτρον; 26. L: ἦρητε δὲ τοῦ LT: Εἰσέστε. 27. CE* br.

30. Paul et ceux qui étaient avec lui. Grec littéralement: «ceux qui étaient avec Paul.»
Du peuple d'Israël. Grec: «de ce peuple d'Israël.» — Le bras levé, c'est-à-dire «d'une main puissante.»

II. L'Eglise chez les païens (XIII-XXVIII). — I^r (b). Mission en Asie (XIII, 13- XIV).